[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 25.01.2019 года

№ 462
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский, утвержденные Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский  № 413 от 30.10.2013 г. ( в редакции Решения от 27.12.2017 № 355)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Зеленоборский, с учетом результатов публичных слушаний, Совет депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский № 413 от 30.10.2013 ( в редакции Решения от 27.12.2017 № 355) :

1.1.В части расширения границ зоны застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-2) за счет производственной зоны, зоны инженерной и транспортной инфраструктуры – размещения объектов транспортной инфракструктуры (П-3), кадастровый квартал 51:19:0030157 в пос.Зеленоборский в районе улицы Ковдозерская.
1.2. В части расширения границ производственной зоны, зоны инженерной и транспортной инфракструктуры – размещения объектов транспортной инфракструктуры (П-3) за счет зоны застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-2), кадастровый квартал 51:19:0030157 в пос.Зеленоборский в районе улицы Ковдозерская.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на главу администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района http://zelenoborskiy.ucoz.ru/.

И.о.главы муниципального образования                                                   А.А.Горбунов